
Da : CTSS metro Bologna
<conferenza.sanitaria@cittametropolita
na.bo.it>

Oggetto : 3 giugno h.9,30: convocazione VIDEO
seduta della CTSSM BO

A : Ass DONINI politiche per la salute
<sanita@regione.emilia-romagna.it>,
vicepresid <vicepresid@regione.emilia-
romagna.it>, sindaca Ferranti
<sindaco@comune.bentivoglio.bo.it>,
Erika Ferranti
<erika.ferranti@comune.bentivoglio.bo.
it>, sindaco Santoni
<sindaco@comune.sanbenedettovaldis
ambro.bo.it>, sindaco Bassi
<sindaco@comune.sala-
bolognese.bo.it>, Sindaco Parmeggiani
<rparmeggiani@comune.sassomarconi.
bo.it>, sindaca Conti
<sindaco@comune.sanlazzaro.bo.it>,
isabella conti
<isabella.conti@comune.sanlazzaro.bo.i
t>, commissario
<commissario@comune.imola.bo.it>,
Vicecommissario
<vicecommissario@comune.imola.bo.it
>, sindaco Montanari
<sindaco@comune.medicina.bo.it>,
Sindaco Tinti
<fausto.tinti@comune.castelsanpietrote
rme.bo.it>,
presidente@nuovocircondarioimolese.it,
Luca Lelli
<luca.lelli@cittametropolitana.bo.it>,
Laura Venturi
<laura.venturi@cittametropolitana.bo.it
>, raffaele lodi
<raffaele.lodi@unibo.it>,
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chiara.gibertoni
<chiara.gibertoni@aosp.bo.it>,
segreteria generale
<segreteria.generale@aosp.bo.it>, a
rossi <a.rossi@ausl.imola.bo.it>,
direttoregenerale
<direttoregenerale@ausl.imola.bo.it>,
direzione generaleAUSL
<direzione.generale@ausl.bologna.it>,
fausto trevisani
<fausto.trevisani@ausl.bologna.it>,
Quargnolo Eno
<eno.quargnolo@ausl.bologna.it>,
alberto zanichelli
<alberto.zanichelli@ausl.bologna.it>,
mariacristina cocchi
<mariacristina.cocchi@ausl.bologna.it>
, Fabia franchi
<fabia.franchi@ausl.bologna.it>,
sandra mondini
<sandra.mondini@ausl.bologna.it>,
Minardi Alberto
<a.minardi@ausl.imola.bo.it>

Cc : AssessoreSanitaWelfare
<AssessoreSanitaWelfare@comune.bol
ogna.it>, Sindaca Franca Filippini
Pianoro
<sindaco@comune.pianoro.bo.it>,
mariaraffaella ferri
<mariaraffaella.ferri@comune.bologna.i
t>, monica minelli
<monica.minelli@ausl.bologna.it>,
Cicero Sonia Carla
<s.cicero@ausl.imola.bo.it>, alberto
maurizzi
<alberto.maurizzi@ausl.bologna.it>,
Francesco Bertoni
<francesco.bertoni@cittametropolitana.
bo.it>, Stefania Baldi
<stefania.baldi@cittametropolitana.bo.i
t>, Davide Bergamini
<davide.bergamini@cittametropolitana.
bo.it>
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Ccn : nevio samore
<nevio.samore@ausl.bologna.it>, laura
vigne <laura.vigne@aosp.bo.it>,
annamaria paulato
<annamaria.paulato@ior.it>,
Mariaraffaella Ferri
<mariaraffaella.ferri@cittametropolitan
a.bo.it>, meri bernardi
<meri.bernardi@comune.ozzano.bo.it>,
mariavittoria padovani
<mariavittoria.padovani@cittametropoli
tana.bo.it>, Segreteria del Sindaco
<segreteria.sindaco@comune.casalecch
io.bo.it>,
segreteriasindaco@comune.sassomarco
ni.bo.it, segreteria sindaco
<segreteria.sindaco@comune.sanlazzar
o.bo.it>, Daniela Tirel
<daniela.tirel@comune.sanlazzaro.bo.it
>, Segreteria Pianoro
<segreteria@comune.pianoro.bo.it>,
segreteria
<segreteria@comune.bentivoglio.bo.it>
, tiziana marchi
<tiziana.marchi@comune.bentivoglio.b
o.it>, rita bassini
<rita.bassini@comune.bentivoglio.bo.it
>,
segreteria@comune.sanbenedettovaldis
ambro.bo.it, linda cumoli
<linda.cumoli@comune.sanbenedettova
ldisambro.bo.it>, segreteria Sala
Bolognese <segreteria@comune.sala-
bolognese.bo.it>, Chiara Montorsi
<chiara.montorsi@comune.sala-
bolognese.bo.it>, segreteria
<segreteria@comune.medicina.bo.it>,
direzione sociosanitaria
<direzione.sociosanitaria@ausl.bologna
.it>, direzione daat
<direzione.daat@ausl.bo.it>, michele
baccarini
<michele.baccarini@ausl.bologna.it>,
dgsan <dgsan@regione.emilia-
romagna.it>, direzione amministrativa
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<direzione.amministrativa@ior.it>,
elisabetta palmieri
<elisabetta.palmieri@ior.it>, Aporti
Manuela
<manuela.aporti@ausl.bologna.it>,
Simona Quarenghi
<simona.quarenghi@cittametropolitana
.bo.it>, Marina Ghiotti
<marina.ghiotti@cittametropolitana.bo.i
t>, Maria Grazia Cuzzani
<mariagrazia.cuzzani@cittametropolita
na.bo.it>, katia zagnoni
<katia.zagnoni@regione.emilia-
romagna.it>, Davide Medici
<davide.medici@ausl.bologna.it>

Alla c. a. dei  componenti della Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria
metropolitana di Bologna                                        PG 27026 del 29
maggio 2020

Gentilissim*,

su indicazione del Presidente della CTSS metropolitana di Bologna - Giuliano
Barigazzi -  si invia la  convocazione  alla  VIDEO seduta della Conferenza di 

 mercoledì  3 giugno 2020 , ore 9,30 

con il seguente ordine del giorno:

1) Parere sui Bilanci di esercizio 2019 di AUSL di Bologna, AUSL di Imola,
Az.Osp.Univ. S.Orsola-Malpighi e Istituto Ortopedico Rizzoli  IRCCS
     ai sensi D.Lgs.118/2011: relazionano Direzioni Aziendali  (all.1 +
documentazione in corso di invio).

2) Varie ed eventuali.

La mattina del 3 giugno sarà inviato il link con PW per collegarsi ed 
accedere alla stanza virtuale. 

Si chiede cortesemente di comunicare eventuali assenze. 

Cordiali saluti.
La Segreteria Organizzativa CTSSM Bo e Struttura tecnica - Annalisa Carassiti

Via San Felice 25 Bologna 40131 tel. 051/ 659-9238 conferenza.sanitaria@cittametropolitana.bo.it 

http://www.ctss.bo.it/
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